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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Rua Professor Irineu Chaluppe, 65 - Centro| Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06653-180
Tel.: (11) 4143-8400| sec.educacao@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.M.E./D.l. n°2765/2024
Itapevi, 24 de outubro de 2024.

Da Secretaria Municipal de Educacao
Alc Gabinete do Secretario
Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Resposta a solicitagdo do Wellington José dos Santos.
Ref: Requerimento 1241/2024.

Prezado Secretario,

Em atendimento ao Requerimento supracitado que encaminha requerimento
do Nobre Vereador Wellington José dos Santos, solicitando implantacdo de uma

unidade de creche na Vila das Chacaras.

Nobre Vereador, agradecemos o apontamento e informamos que sera
registrado para estudos futuros e que € plano de Governo a ampliagédo do numero

de vagas em toda Rede Municipal de Ensino.

Atenciosamente,

Eliana Maria da Cruz Silva
Secretaria Municipal de Educacéao

[lmo. Sr.
Jonatas Felipe Francisco
Secretario Municipal de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 105621/2024 e o c6digo SNM3MHI4.
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Assinaturas do documento

"Memo S.M.E.-D.I. n.° 2765-2024"

Caddigo para verificacdo: BNM3MHI14

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ELIANA MARIA DA CRUZ SILVA (CPF: ***770.628-**) em 24/10/2024 as 15:17:45 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/03/2023 - 16:28:30 e valido até 16/03/2123 - 16:28:30.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

105621/2024 e 0 cOdigo 8NM3MHI4 ou aponte a camera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-105621-2024-1-4-8NM3MHI4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova ltapevi | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi,24 de outubro de 2024

Oficio S.G. n° 2781/2024

Assunto: Resposta do Requerimento 1241/2024 - Vereador Wellington
José dos Santos - Sarara

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria Municipal de Educacéo,
em atencdo ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de
Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretario de Governo

A Sua Exceléncia, o Senhor
Wellington José dos Santos - Sarara
DD. Vereador da Cédmara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 105621/2024 e o cédigo 4SRA53S8.
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Assinaturas do documento

"Oficio 02781 de 2024 Resposta Sarara”

Caddigo para verificacdo: 4SRA53S8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

f LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS (CPF: *** 809.138-**) em 30/10/2024 as 14:32:17 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/06/2024 - 08:29:04 e vélido até 12/06/2124 - 08:29:04.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

105621/2024 e 0 c6digo 4SRA53S8 ou aponte a cAmera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a
conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.
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